

BK Fiskgjusens verksamhetsberättelse år 2004

Klubben

Under det gångna året har vi haft 6 st styrelsemöten.

Det har förekommit inbrott och skadegörelse både i hallen och i klubbhuset på ängen.

I våras hade vi en arbetsdag nere på ängen där vi städade, lagade buttar, klippte gräset osv.

Det har länge varit tal om en bågskyttekurs men detta har inte blivit av pga dels tidsbrist och att vi varit så få som haft möjlighet att hålla kursen. Inomhusträningen har fungerat bra och deltagandet på prova på skyttet har periodvis varit väldigt stort. Utomhusträningen under sommaren fungerade väldigt sporadiskt. Inomhushallen ska troligtvis byggas om under sommaren så att vi får större lokaler att vistas i till hösten. Efter ett långt sökande efter klubbens stadgar har förbundet tillkännagivit att de slarvat bort dem och klubben måste därför ta fram nya såna. Förslag har kommit upp om att vi för klubbens fortsatta överlevnad ska inleda samarbete med en annan, närliggande klubb, det förslaget har för tillfället lagts på is och har vi tur och om klubben växer under året så behöver det inte tas upp mer.

Tack till Lennart Hylander vars donationer betyder mycket för oss,
tack till den trevliga styrelsen som hjälps åt att ”styra” klubben,
tack till alla medlemmar, utan medlemmar, ingen bågskytteklubb!

Tävlingar

Under året har klubben deltagit i ett flertal tävlingar med goda resultat. Det har varit övervägande 3D tävlingar men även några tävlingar inomhus.

Klubben har varit representerade på 9 st 3D tävlingar plus 3D SM där Charlie Bergkvist kom på 3:e plats i HK 16 och Peter Bergkvist på 9:e plats samt Jan Huzelius på 30:e plats, båda i LB klassen. I 3D touren kom Peter på en 4:e plats och Jan på en 10:e plats i LB klassen och Charlie på 2:a plats i HK 16. Sofia Folkesson och Johan Lundgren sköt sin första tävling, Pepparkakan i Tyresö den 12:e september. Sofia vann i DK13 och Johan kom på en 9:e plats i HK10. Lite mer tävlingserfarna Fredrik Nyman tävlade och vann i HC 10.

Tack för mig,
Sekreterare Charlie Bergkvist

Slutord

Hej medlemmar jag vill tacka alla för det gångna året samt ett särskilt stort tack till er som sponsrat klubben med kontanta medel. Lenart Hylander och Sophia Folkesson – Olsson. Jag vill även tacka våra revisorer som avgår samt en ledamot. Jag vill även tacka styrelsen för det här året och jag tackar även för mig själv efter som min ordförande period slutar nu med detta årsmöte.

M.W.H ordförande.
Jan Huzelius